DOCHODY GRUDZIEN/2022

Dzial 020 - Le$nictwo

Wyszczegolnienie

DOCHODY BIEZACE

Pozostate dochody biezace

Srodki otrzymane od pozostatych jednostek zaliczanych do sektora finanséw
publicznych na realizacje zadan biezacych jednostek zaliczanych do sektora
finansow publicznych

OGOLEM

PROJEKT

Zatgcznik nr 1

do Uchwaty Nr

Rady Powiatu w Kielcach
z dnia 29 grudnia 2022

kwota w z1.

Plan
Zmniejszenie Zwiekszenie
261,00
261,00

2460 261,00

261,00

Stronal1lz22



DOCHODY GRUDZIEN/2022

Dziat 020 - Le$nictwo
Rozdziat 02001 - Gospodarka lesna

Wyszczegolnienie

DOCHODY BIEZACE

Pozostate dochody biezace

Srodki otrzymane od pozostatych jednostek zaliczanych do sektora finansow
publicznych na realizacje zadan biezacych jednostek zaliczanych do sektora
finanséw publicznych

OGOLEM

PROJEKT

Zatacznik nr 1

do Uchwaty Nr

Rady Powiatu w Kielcach
z dnia 29 grudnia 2022

kwota w z1.

Plan
Zmniejszenie Zwiekszenie
261,00
261,00

2460 261,00
261,00

Strona 2z 22



DOCHODY GRUDZIEN/2022

Dzial 600 - Transport i tacznosé¢

Wyszczegolnienie

DOCHODY MAJATKOWE

Pozostate dochody majatkowe

Dotacja celowa otrzymana z tytutu pomocy finansowej udzielanej miedzy
jednostkami samorzadu terytorialnego na dofinansowanie wtasnych zadan
inwestycyjnych i zakupéw inwestycyjnych

Dotacja celowa otrzymana z tytutu pomocy finansowej udzielanej miedzy
jednostkami samorzadu terytorialnego na dofinansowanie wtasnych zadan
inwestycyjnych i zakupdw inwestycyjnych (wspdtfinansowanie programoéw)

OGOLEM

PROJEKT

Zatacznik nr 1

do Uchwaty Nr

Rady Powiatu w Kielcach
z dnia 29 grudnia 2022

kwota w z{.
Plan
Zmniejszenie Zwiekszenie
694 900,00
694 900,00

6300 544 900,00

6309 150 000,00

694 900,00

Strona 3z 22



DOCHODY GRUDZIEN/2022

Dzial 600 - Transport i tacznosé¢
Rozdziat 60014 - Drogi publiczne powiatowe

Wyszczegolnienie

DOCHODY MAJATKOWE

Pozostate dochody majatkowe

Dotacja celowa otrzymana z tytutu pomocy finansowej udzielanej miedzy
jednostkami samorzadu terytorialnego na dofinansowanie wtasnych zadan
inwestycyjnych i zakupéw inwestycyjnych

Dotacja celowa otrzymana z tytutu pomocy finansowej udzielanej miedzy

jednostkami samorzadu terytorialnego na dofinansowanie wtasnych zadan
inwestycyjnych i zakupow inwestycyjnych (wspotfinansowanie programéw)

OGOLEM

PROJEKT

Zatacznik nr 1

do Uchwaty Nr

Rady Powiatu w Kielcach
z dnia 29 grudnia 2022

kwota w z1.
Plan
Zmniejszenie Zwiekszenie
694 900,00
694 900,00

6300 544 900,00

6309 150 000,00

694 900,00

Strona 4z 22



DOCHODY GRUDZIEN/2022

Dzial 710 - Dziatalnos¢ ustugowa

Wyszczegolnienie

DOCHODY BIEZACE
Pozostate dochody biezace
Wptywy z réznych optat

OGOLEM

PROJEKT

Zatacznik nr 1

do Uchwaty Nr

Rady Powiatu w Kielcach
z dnia 29 grudnia 2022

kwota w z{.
Plan
Zmniejszenie Zwiekszenie
300 000,00
300 000,00
0690 300 000,00
300 000,00

Strona 5z 22



DOCHODY GRUDZIEN/2022

Dzial 710 - Dziatalnos¢ ustugowa
Rozdziat 71012 - Zadania z zakresu geodezji i kartografii

Wyszczegolnienie

DOCHODY BIEZACE
Pozostate dochody biezace
Wptywy z réznych optat

OGOLEM

PROJEKT

Zatacznik nr 1

do Uchwaty Nr

Rady Powiatu w Kielcach
z dnia 29 grudnia 2022

kwota w z1.
Plan
Zmniejszenie Zwiekszenie
300 000,00
300 000,00
0690 300 000,00
300 000,00

Strona 6z 22



DOCHODY GRUDZIEN/2022

Dzial 758 - R6zne rozliczenia

Wyszczegolnienie

DOCHODY BIEZACE
Subwencje ogodlne z budzetu panstwa

Subwencje ogdlne z budzetu panstwa

OGOLEM

PROJEKT

Zatacznik nr 1

do Uchwaty Nr

Rady Powiatu w Kielcach
z dnia 29 grudnia 2022

kwota w z{.
Plan
Zmniejszenie Zwiekszenie
247 413,00
247 413,00
2920 247 413,00
247 413,00

Strona 7z 22



DOCHODY GRUDZIEN/2022

Dzial 758 - R6zne rozliczenia

PROJEKT

Zatacznik nr 1

do Uchwaty Nr

Rady Powiatu w Kielcach
z dnia 29 grudnia 2022

Rozdziat 75801 - Czes¢ oswiatowa subwencji ogdlnej dla jednostek samorzadu terytorialnego

Wyszczegolnienie

DOCHODY BIEZACE
Subwencje ogdlne z budzetu panstwa

Subwencje ogdlne z budzetu panstwa

OGOLEM

kwota w z1.
Plan
Zmniejszenie Zwiekszenie
247 413,00
247 413,00
2920 247 413,00
247 413,00

Strona 8 z 22



DOCHODY GRUDZIEN/2022

Dzial 801 - Oswiata i wychowanie

Wyszczegolnienie

DOCHODY BIEZACE
Dotacje celowe

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa

Dotacja celowa w ramach programow finansowanych z udziatem $rodkow
europejskich oraz srodkéw, o ktérych mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. ai b
ustawy, lub ptatnosci w ramach budzetu srodkdw europejskich, realizowanych
przez jednostki samorzadu terytorialnego (wspotfinansowanie programdw)

Platnosci w zakresie budzetu srodkéw europejskich

Dotacja celowa w ramach programow finansowanych z udziatem srodkow
europejskich oraz srodkdéw, o ktorych mowa w art. 5 ust. 3 pkt51lit. ai b
ustawy, lub ptatnosci w ramach budzetu srodkéw europejskich, realizowanych
przez jednostki samorzadu terytorialnego ( ptatnosci )

Srodki na dofinansowanie wiasnych zadan biezacych gmin, powiatéw,
(zwigzkdw gmin, zwigzkow powiatowo-gminnych, zwiazkdéw powiatow)
samorzadow wojewddztw, pozyskiwane z innych zrddet ()

Pozostate dochody biezace

Wptywy z optat egzaminacyjnych oraz optat za wydawanie $wiadectw,
dyplomoéw, zaswiadczen, certyfikatéw i ich duplikatow

Wptywy z réznych optat

Wptywy z najmu i dzierzawy skfadnikdw majatkowych Skarbu Panstwa,
jednostek samorzadu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finanséw publicznych oraz innych umoéw o podobnym charakterze

Wptywy z ustug
Wptywy z réznych dochoddéw
OGOLEM

2059

2057

2701

0610
0690

0750

0830
0970

PROJEKT

Zatacznik nr 1

do Uchwaty Nr

Rady Powiatu w Kielcach
z dnia 29 grudnia 2022

kwota w z{.

Plan
Zmniejszenie Zwiekszenie
280 534,54| 172 346,00

5 627,73
5 627,73
5 627,73
274 906,81
102 273,71
172 633,10

172 346,00

58,00

58,00

750,00

42 000,00

129 480,00

280 534,54| 172 346,00

Strona 91z 22



DOCHODY GRUDZIEN/2022

Dzial 801 - Oswiata i wychowanie
Rozdziat 80115 - Technika

Wyszczegolnienie

DOCHODY BIEZACE

Pozostate dochody biezace

Wptywy z optat egzaminacyjnych oraz optat za wydawanie $wiadectw,
dyplomoéw, zaswiadczen, certyfikatéw i ich duplikatow

Wptywy z réznych optat

Wptywy z najmu i dzierzawy skfadnikdw majatkowych Skarbu Panstwa,
jednostek samorzadu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finanséw publicznych oraz innych umoéw o podobnym charakterze

Wptywy z réznych dochodow
OGOLEM

0610
0690

0750
0970

PROJEKT

Zatacznik nr 1

do Uchwaty Nr

Rady Powiatu w Kielcach
z dnia 29 grudnia 2022

kwota w z1.

Plan
Zmniejszenie Zwiekszenie
50 366,00
50 366,00

58,00
58,00

250,00

50 000,00
50 366,00

Strona 10 z 22



PROJEKT

Zatacznik nr 1
DOCHODY GRUDZIEN/2022 do Uchwaty Nr

Rady Powiatu w Kielcach

z dnia 29 grudnia 2022

Dzial 801 - Oswiata i wychowanie
Rozdziat 80115 - Technika

kwota w z{.
R Plan
Wyszczegolnienie — . . .

Zmniejszenie Zwiekszenie

DOCHODY BIEZACE 21 441,00
Pozostate dochody biezace 21 441,00
Wptywy z réznych dochodéw 0970 21 441,00
OGOLEM 21 441,00

Strona 11 z 22



DOCHODY GRUDZIEN/2022

Dzial 801 - Oswiata i wychowanie
Rozdziat 80117 - Branzowe szkoty Ii II stopnia

Wyszczegolnienie

DOCHODY BIEZACE
Pozostate dochody biezace
Wptywy z réznych dochodow
OGOLEM

PROJEKT

Zatacznik nr 1

do Uchwaty Nr

Rady Powiatu w Kielcach
z dnia 29 grudnia 2022

kwota w z1.
Plan
Zmniejszenie Zwiekszenie
4 239,00
4 239,00
0970 4 239,00
4 239,00

Strona 12 z 22



PROJEKT

Zatacznik nr 1
DOCHODY GRUDZIEN/2022 do Uchwaty Nr

Rady Powiatu w Kielcach

z dnia 29 grudnia 2022

Dzial 801 - Oswiata i wychowanie
Rozdziat 80120 - Licea ogdlnoksztatcace

kwota w z{.
R Plan
Wyszczegolnienie — . . .

Zmniejszenie Zwiekszenie

DOCHODY BIEZACE 6 360,00
Pozostate dochody biezace 6 360,00
Wptywy z réznych dochodéw 0970 6 360,00
OGOLEM 6 360,00

Strona 13 z 22



PROJEKT

Zatacznik nr 1
DOCHODY GRUDZIEN/2022 do Uchwaty Nr

Rady Powiatu w Kielcach

z dnia 29 grudnia 2022

Dzial 801 - Oswiata i wychowanie
Rozdziat 80120 - Licea ogdlnoksztatcace

kwota w z1.
R Fmem Plan
Wyszczegolnienie — . . .
Zmniejszenie Zwiekszenie
DOCHODY BIEZACE 47 940,00
Pozostate dochody biezace 47 940,00
Wptywy z najmu i dzierzawy skfadnikéw majatkowych Skarbu Panstwa,
jednostek samorzadu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 0750 500,00
sektora finanséw publicznych oraz innych uméw o podobnym charakterze
Wptywy z réznych dochodéw 0970 47 440,00
OGOLEM 47 940,00

Strona 14 z 22



DOCHODY GRUDZIEN/2022

Dzial 801 - Oswiata i wychowanie
Rozdziat 80148 - Stotdéwki szkolne i przedszkolne

Wyszczegolnienie

DOCHODY BIEZACE
Pozostate dochody biezace
Wptywy z ustug

OGOLEM

PROJEKT

Zatacznik nr 1

do Uchwaty Nr

Rady Powiatu w Kielcach
z dnia 29 grudnia 2022

kwota w z1.
Plan
Zmniejszenie Zwiekszenie
42 000,00
42 000,00
0830 42 000,00
42 000,00

Strona 15z 22



DOCHODY GRUDZIEN/2022

Dzial 801 - Oswiata i wychowanie
Rozdziat 80195 - Pozostata dziatalnos¢

Wyszczegolnienie

DOCHODY BIEZACE
Dotacje celowe

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa

Dotacja celowa w ramach programow finansowanych z udziatem srodkow

europejskich oraz srodkdéw, o ktérych mowa w art. 5 ust. 3 pkt 51lit. ai b 2059
ustawy, lub ptatnosci w ramach budzetu srodkéw europejskich, realizowanych

przez jednostki samorzadu terytorialnego (wspoétfinansowanie programow)

Ptatnosci w zakresie budzetu srodkéw europejskich

Dotacja celowa w ramach programow finansowanych z udziatem $rodkow
europejskich oraz srodkéw, o ktérych mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5lit. ai b
ustawy, lub ptatnosci w ramach budzetu $rodkéw europejskich, realizowanyc
przez jednostki samorzadu terytorialnego ( ptatnosci )

Srodki na dofinansowanie witasnych zadan biezacych gmin, powiatow,
(zwigzkdw gmin, zwigzkéw powiatowo-gminnych, zwiazkéw powiatow) 2701
samorzadow wojewddztw, pozyskiwane z innych zrodet

OGOLEM

. 2057

PROJEKT

Zatacznik nr 1

do Uchwaty Nr

Rady Powiatu w Kielcach
z dnia 29 grudnia 2022

kwota w z1.
Plan
Zmniejszenie Zwiekszenie
280 534,54
5627,73
5627,73

5 627,73
274 906,81

102 273,71

172 633,10
280 534,54

Strona 16 z 22



DOCHODY GRUDZIEN/2022

Dzial 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza

Wyszczegolnienie

DOCHODY BIEZACE
Pozostate dochody biezace
Wptywy z réznych dochoddéw
OGOLEM

PROJEKT

Zatacznik nr 1

do Uchwaty Nr

Rady Powiatu w Kielcach
z dnia 29 grudnia 2022

kwota w z{.
Plan
Zmniejszenie Zwiekszenie
67 614,00
67 614,00
0970 67 614,00
67 614,00

Strona 17 z 22



DOCHODY GRUDZIEN/2022

Dzial 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdziat 85410 - Internaty i bursy szkolne

Wyszczegolnienie

DOCHODY BIEZACE
Pozostate dochody biezace
Wptywy z réznych dochodow
OGOLEM

PROJEKT

Zatacznik nr 1

do Uchwaty Nr

Rady Powiatu w Kielcach
z dnia 29 grudnia 2022

kwota w z1.
Plan
Zmniejszenie Zwiekszenie
60 808,00
60 808,00
0970 60 808,00
60 808,00

Strona 18 z 22



DOCHODY GRUDZIEN/2022

Dzial 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdziat 85417 - Szkolne schroniska mtodziezowe

Wyszczegolnienie

DOCHODY BIEZACE
Pozostate dochody biezace
Wptywy z réznych dochodow
OGOLEM

PROJEKT

Zatacznik nr 1

do Uchwaty Nr

Rady Powiatu w Kielcach
z dnia 29 grudnia 2022

kwota w z1.
Plan
Zmniejszenie Zwiekszenie
6 806,00
6 806,00
0970 6 806,00
6 806,00

Strona 19 z 22



PROJEKT
Zatacznik nr 1

DOCHODY GRUDZIEN/2022 do Uchwaty Nr
Rady Powiatu w Kielcach
z dnia 29 grudnia 2022

Dziat 855 - Rodzina

kwota w z{.
R Plan
Wyszczegolnienie . . . .

Zmniejszenie Zwiekszenie

DOCHODY BIEZACE 170 001,00

Dotacje celowe 170 000,00
Dotacje celowe otrzymane na zadania biezace

realizowane na podstawie porozumien (uméw) 170 000,00
miedzy jednostkami samorzadu terytorialnego

podetanie porozumien (umaw) miedzy jedmostiam ssmorsadu terytoainego 2320 170 000,00

Pozostate dochody biezace 1,00

Wplywy z pozostatych odsetek 0920 1,00

OGOLEM 170 001,00

Strona 20 z 22



PROJEKT

Zatacznik nr 1
DOCHODY GRUDZIEN/2022 do Uchwaty Nr

Rady Powiatu w Kielcach

z dnia 29 grudnia 2022

Dziat 855 - Rodzina
Rozdziat 85508 - Rodziny zastepcze

kwota w z{.
R Plan
Wyszczegolnienie — . . .

Zmniejszenie Zwiekszenie

DOCHODY BIEZACE 1,00
Pozostate dochody biezace 1,00
Wptywy z pozostatych odsetek 0920 1,00
OGOLEM 1,00

Strona 21z 22



PROJEKT

Zatacznik nr 1
DOCHODY GRUDZIEN/2022 do Uchwaty Nr

Rady Powiatu w Kielcach

z dnia 29 grudnia 2022

Dziat 855 - Rodzina
Rozdziat 85508 - Rodziny zastepcze

kwota w z{.
e . Plan
Wyszczegolnienie — . . .
Zmniejszenie Zwiekszenie
DOCHODY BIEZACE 170 000,00
Dotacje celowe 170 000,00
Dotacje celowe otrzymane na zadania biezace
realizowane na podstawie porozumien (umow) 170 000,00
miedzy jednostkami samorzadu terytorialnego
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania biezace realizowane na
podstawie porozumien (uméw) miedzy jednostkami samorzadu terytorialnego 2320 170 000'00
OGOLEM 170 000,00

Strona 22 z 22



